Администрация Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2020 года № 8 с. Шунга

«О гарантированном перечне услуг

по погребению на территории

Шунгенского сельского поселения»

В соответствии со ст.9 и 10 Федерального закона от 12 января 1996 года

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением администрации

Костромской области от 7 мая 2009 года №206-а  «О реализации

Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном

деле в Костромской области», Постановлением Правительства РФ от

29.01.2020 года №61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат,

пособий и компенсаций в 2020 году»,

администрация Постановляет:

1.Внести в Постановление администрации Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области от 30.01.2019 г.

№4 «О внесении изменений в постановление от 16.02.2018г. №18 «О

гарантированном перечне услуг по погребению на территории Шунгенского

сельского поселения» следующие изменения:

 -Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

февраля 2020 года.

Глава Шунгенского

сельского поселения                                                               Н.А.Старикин

Приложение №1

к постановлению администрации

Шунгенского сельского поселения

от 30.01.2020 г. № ____

№ п/п Наименование услуг Стоимость набора услуг

(руб.)

1. Гроб деревянный 542,57

2. Доставка гроба и других

ритуальных

принадлежностей

716,12

3. Перевозка тела

умершего с указанием

адреса на кладбище

(услуги автокатафалка)

1501,67

4.  Захоронение 3364,50

5. Стоимость

гарантированного

перечня услуг

6124,86